TC

Volvo 420 ADR 2017. PTO. 559 417KM. NL-TRUCK

TRUCKCENTRUM
MEERKERK

ALGEMENE INFORMATIE

420 ADR 2017. PTO. 559 417KM. NL-

Opbouw Gevaarlijke stoffen
Merk Volvo
Type TRUCK

TECHNISCHE INFORMATIE

Bouwjaar
Emissieklasse
Tellerstand

Datum eerste toelating
Kentekenplaat
Voertuigidentificatienummer
Asconfiguratie

Ledig gewicht
Laadgewicht

Max. gewicht
Wielbasis

Lengte

Breedte

2017

6

599.417 km
05-01-2017
72-BHZ-2
YV2XTWOA1HB795163
4x2

7.665 kg
12.835 kg
20.500 kg
380

621 cm
250 cm

MOTOR EN TRANSMISSIE

Brandstof Diesel
Transmissie Automaat
Aantal cilinders 6
Vermogen in kW 315
Vermogen in pk 428
ALGEMENE STAAT

Algemene staat zeer goed
Optische staat zeer goed
Technische staat zeer goed

ACCESSOIRES

* ABS -« Achteruitrijalarm < Airbags < Airconditioning e
Alarm ¢ ASR (Anti-Slip Regulation/Traction Control) «

Bijrijdersstoel « Bladvering ¢ Boordcomputer e

Buitentemperatuurmeter  Carkit « Centrale

deurvergrendeling < Centrale vergrendeling ¢ Climate

control e Cruise control « Dakluik * EBS ¢ Elektrisch

bedienbare ramen ¢ Elektrische ramen ¢ Elektrische

BESCHRIJVING

VOLVO FM 420 ADR 13L MOTOR

YV2XTWOA1HB795163
599.417KM / 05-01-2017
ADR /PTO
AUTOMAAT / KOELKAST
NL TRUCK



spiegels < Extra spiegels (trottoir dode hoek)
Gereedschapskist * Kentekenbewijs ¢ Koelkast ¢
Luchtgeveerde stoel < Mistlampen ¢ Motorrem « Originele
kleur « Passagiersstoel « PTO < Radio/Cd/Audio systeem
« Slaapcabine -« Slaapplaats e Stabiliteitscontrole
Standkachel < Stuurbekrachtiging « Tachograaf digitaal
Verwarmde spiegels ¢ Zendapparatuur « Zonneklep

Burgemeester Sloblaan 36A, 4231 AC Meerkerk
Tel.: +31 183 40 77 33
Email: info@tcm-trucks.nl



